קצרה ומפגש.

ידי אימו) בתחנת המשטרה הסמוכה למקום מגוריו במועדים יתייצב (כאשר הוא מלווה על 5. הנאשם
17.9.21, 22.9.21 ו-27.9.21 לצורך חתימה וביקורת.

6. הערבויות וההפקדות יעמדו להבטחת תנאים אלו.

מזכירות- נא להודיע בדחיפות לצדדים וכן למפקחים ולראש המכינה.

גמר חתימה טובה לצדדים.

ניתנה היום, ט' תשרי תשפ"ב, 15 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.